ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСОЧНОЕ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          от __.___. 2017 г.                                               № __.__
О внесении изменений в «Правила благоустройства территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области», утвержденные Решением Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области
 № 41/16 от 27.06.2016 г.

    Руководствуясь Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г.   «Об отходах производства и потребления», Собрание представителей  сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области

                                              РЕШИЛО:

1.  Внести в «Правила благоустройства территории  сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области», утвержденные Решением Собрания представителей сельского  поселения Песочное   муниципального района Безенчукский Самарской области № 41/16 от 27.06.2016г.

следующие изменения:

1.1. пункт 2.1.13. изложить в следующей редакции:

«2.1.13. сбор отходов – прием или поступление отходов от физических лиц и юридических лиц в целях дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, транспортирования,  размещения таких отходов»;

1.2. пункт  2.1.37 изложить в следующей редакции:

«2.1.37. отходы производства и потребления (далее отходы) – вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с настоящим Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ
 «Об отходах производства и потребления».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник  сельского поселения Песочное».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Направить настоящее Решение в Самарскую межрайонную природоохранную  прокуратуру.

Глава  сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                          В.Г. Гуреев